
 

UCHWAŁA Nr XLV/371/2014 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 24 lipca 2014 r. 
 

 

 

 

w sprawie wstępnej listy zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie prac remontowych 

gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli  

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy VI stanowiącego załącznik nr 6 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania 

dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 

3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 

maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Przyjmuje się wstępną listę zadań powierzonych na rok 2015 w zakresie prac 

remontowych gimnazjów, szkół podstawowych i przedszkoli: 

 

Nazwa placówki oświatowej Nazwa zadania 

Przedszkole nr 38,  

ul. Jabłonkowska 39 

- wymiana tapet w korytarzu i w salach 

Przedszkole nr 38,  

ul. Jabłonkowska 29a 

- wykonanie podjazdu 

Przedszkole nr 77,  

ul. Jadwigi z Łobzowa 30 

- wykonanie instalacji oddymiania klatek schodowych, 

- malowanie kuchni 

Przedszkole nr 82, 

ul. Głowackiego 2 

- remont kuchni 

Przedszkole nr 137, 

ul. Na Błonie 15c 

- remont kapitalny elewacji 

Szkoła Podstawowa nr 50, 

ul. Katowicka 28 

- dołożenie rynny i rury spustowej i rynny przy sali 

gimnastycznej, 

- remont kapitalny szatni szkolnej 

Szkoła Podstawowa nr 93, 

ul. Szlachtowskiego 31 

- częściowa wymiana instalacji elektrycznej 

Szkoła Podstawowa nr 138, 

ul. Wierzyńskiego 3 

- remont opaski i szachtów, 

- remont przedsionka, wymiana drzwi do kotłowni 

Szkoła Podstawowa nr 153, 

ul. Na Błonie 15d 

- remont kapitalny elewacji i gzymsów 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 7, 

ul. Złoty Róg 30 

- remont kapitalny sanitariatów z wymianą kabin 

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8, 

ul. Na Błonie 15b 

- wymiana drzwi zewnętrznych do szatni 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

  Przewodniczący 

       Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

   Bogdan Smok  


